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Son	dakika	selahattin	demirtaş	22	haziran

The	Motorsport	Images	Collections	captures	events	from	1895	to	today’s	most	recent	coverage.Discover	The	CollectionCurated,	compelling,	and	worth	your	time.	Explore	our	latest	gallery	of	Editors’	Picks.Browse	Editors'	FavoritesExperience	AI-Powered	CreativityThe	Motorsport	Images	Collections	captures	events	from	1895	to	today’s	most
recent	coverage.Discover	The	CollectionCurated,	compelling,	and	worth	your	time.	Explore	our	latest	gallery	of	Editors’	Picks.Browse	Editors'	FavoritesExperience	AI-Powered	CreativityThe	Motorsport	Images	Collections	captures	events	from	1895	to	today’s	most	recent	coverage.Discover	The	CollectionCurated,	compelling,	and	worth	your	time.
Explore	our	latest	gallery	of	Editors’	Picks.Browse	Editors'	FavoritesExperience	AI-Powered	Creativity	İmralı'da	terör	örgütü	PKK	elebaşı	Abdullah	Öcalan'ı	ziyaret	eden	DEM	Partili	TBMM	Başkanvekili	Sırrı	Süreyya	Önder,	Van	Milletvekili	Pervin	Buldan	ve	yerine	kayyum	atanan	eski	Mardin	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	Ahmet	Türk'ten	oluşan	heyet,
teröristbaşı	Öcalan'ın	mesajlarını	iletmek	amacıyla	siyasi	parti	turlarına	2	Ocak'ta	başlamıştı.	Ziyaretlerde	Abdullah	Öcalan'ın	mesajlarını	paylaşan	heyet,	yeni	sürece	destek	istedi.DEM	Parti	heyetinin,	TBMM'de	grubu	bulunan	ve	temsil	edilen	partilerle	görüşmeleri	7	Ocak'ta	tamamlandı.	Heyet,	bugün	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'nde	tutuklu	bulunan	eski
HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'ı	ziyaret	etti.	DEM	Parti	İmralı	heyeti	saat	13.13	sıralarında	konvoy	halinde	cezaevine	giriş	yaptı.	"DEMİRTAŞ'IN	SÜRECE	DESTEĞİ	TAM"Görüşmenin	ardından	konuşan	Sırrı	Süreyya	Önder,	"Özellikle	televizyonlarda	bu	konuda	spekülasyon	yapılıyor.	Sürecin	şeffaf	yürümediğine	dair	eleştiriler	var.
Arkadaşlar	bunlara	gerek	yok.	Bunlar	gelmekte	olan	barışa	hizmet	eden	şeyler	değil.	40	yıldır	süren	bir	şey,	boyacı	küpü	değil.	Uğrunda	bir	çabayla	uğraşıyoruz.	Arkadaşların	bu	anlamda	süreçten	şüphelenecek	herhangi	bir	tutum	içine	girmelerini	gerektirecek	bir	şey	yok.	Şu	an	çözersek	2	tarafla	çözeceğiz.	Eğer	bu	fırsatı	da	kaçırırsak	72	taraf
müdahil	olacak.	İlk	defa	böyle	geniş	bir	paydada	buluştuk.	Yarın	Figen	Hanım'ı	da	ziyaret	ettikten	sonra	Ankara'da	geniş	bir	açıklama	yapacağız."	dedi.	Önder,	görüşme	sonrasında	Demirtaş'ın	sürece	desteğinin	tam	olduğunu	söyledi.PAZAR	GÜNÜ	FİGEN	YÜKSEKDAĞ	ZİYARET	EDİLECEKDEM	Parti	İmralı	heyeti,	12	Ocak	Pazar	günü	de	Kandıra'da
tutuklu	bulunan	HDP	eski	Eş	Genel	Başkanı	Figen	Yüksekdağ'ı	ziyaret	edecek.İMRALI	SÜRECİ	NASIL	BAŞLADI?Süreç	MHP	Genel	Başkanı	Devlet	Bahçeli'nin	22	Ekim'de	yaptığı	çağrı	ile	başlamıştı.	Bahçeli,	partisinin	grup	toplantısında	yaptığı	açıklamada	"Teröristbaşının	tecridi	kaldırılırsa,	gelsin	TBMM	DEM	Parti	Grup	Toplantısı'nda	konuşsun,
terörün	tamamen	bittiğini	ve	örgütün	lağvedildiğini	haykırsın.	Bu	dirayet	ve	kararlılığı	gösterirse,	'umut	hakkı'nın	kullanımıyla	ilgili	yasal	düzenlemenin	yapılması	ve	bundan	yararlanmasının	önü	de	ardına	kadar	açılsın."	diye	konuşmuştu.	Bahçeli,	bu	açıklamasından	kısa	bir	süre	sonra	ise	DEM	Parti	heyetine	İmralı'ya	gitmesi	için	izin	verilmesi	çağrısı
yapmıştı.26	Kasım	tarihinde	DEM	Parti,	terör	örgütü	elebaşı	Abdullah	Öcalan'la	İmralı'da	görüşme	yapabilmek	için	Adalet	Bakanlığı'na	başvuruda	bulunmuştu.	27	Aralık'ta	Adalet	Bakanı	Yılmaz	Tunç,	DEM	Parti'nin	görüşme	talebine	olumlu	yanıt	verildiğini	açıklamıştı.	İznin	ardından	DEM	Parti	heyeti,	28	Aralık'ta	4.5	yıl	aranın	ardından	İmralı'da
teröristbaşı	Öcalan	ile	görüşme	gerçekleştirmişti.	27	Mart	2025	08:00	Haberin	Videosunu	İzleyin	MHP	Genel	Başkanı	Devlet	Bahçeli'nin	22	Ekim'de	PKK	elebaşı	Abdullah	Öcalan'a	örgütü	lağvetme	çağrısının	ardından	Öcalan,	27	Şubat'ta	silah	bırakma	çağrısı	yaparak,	örgütün	kendini	feshetmesini	istemişti.	Son	günlerde	de	bazı	haber	mecralarında	ve
sosyal	medyada	Demirtaş'ın	serbest	bırakılacağı	iddiaları	yer	aldı.ÖNCE	PAYLAŞTI,	SONRA	ÖZÜR	DİLEDİEdirne	Cezaevi'nde	tutuklu	bulunan	eski	HDP'nin	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'la	ilgili	avukat	Abdurrahman	Karabulut'un	paylaşımı	gündem	oldu.	Karabulut'un	Demirtaş'ın	bayramda	tahliye	edileceğini	ima	eden	paylaşımlar	yaptı.	Sosyal
medya	hesabından	açıklama	yapan	Karabulut,	"Bayramda	aramızda	inşallah"	dedi.	Karabulut	paylaşımına	Demirtaş'ın	resmini	de	ekledi.Daha	sonra	bir	paylaşım	daha	yapan	Karabulut,	"Merhabalar	herkese.	Alıntıladığım	tviti	somut	bir	bilgiye	veya	gerekçeye	dayanarak	atmadım.	Ayrıca	bazı	yerlerde	Sn.	Demirtaş'ın	avukatı	diye	çıkan	haberler	de	doğru
değildir.	Sn.	Demirtaş'ın	avukatı	değilim.	Tamamen	yüksek	ve	canlı	tutmaya	çalıştığım	temenniye	dayanarak	alttaki	tviti	attım.	Umarım	temennim	gerçekleşir	ve	Sn	Demirtaş	en	yakın	zamanda	aramızda	olur.	Yanlış	anlaşılmamaya	mahal	verilmemesi	için	herkesten	özür	dilerim."	dedi.BİR	PAYLAŞIM	DA	KARDEŞİ	YAPTI:	BELKİ	YARIN	BELKİ
YARINDAN	DA	YAKINÖte	yandan	Demirtaş'ın	fotoğrafını	paylaşan	kardeşi	Süleyman	Demirtaş	"Belki	yarın,	belki	yarından	da	yakın.	Hadi	inşallah!"	notunu	yazdı.Ardından	bir	paylaşım	daha	yapan	Demirtaş,	"Tabi	ki	bir	gün	bu	haksızlık	da	bitecek.	İnancımızı	diri	tutacağız	ama	bu	somut	bir	veri	üzerine	yazdığım	bir	cümle	değildir.	Bir	an	önce	olması
gerekendir."	notunu	yazdı.10	YIL	HAPİS	CEZASI	VAR	NASIL	SERBEST	KALACAK?TGRT	Haber	Ankara	Temsilcisi	Fatih	Atik	ise	bunu	Adalet	Bakanı	Yılmaz	Tunç'a	sorduğunu	belirterek,	şu	ifadeleri	kullandı:"Konunun	muhatabı	Adalet	Bakanı	Yılmaz	Tunç'a	ben	bunu	sordum.	'Sayın	Bahçeli,	Selahattin	Demirtaş'la	telefonda	görüştü.	Bu	nedenle	böyle	bir
beklenti	var'	dediğimde	şöyle	bir	cevap	aldım.	Bakan	Tunç,	'Selahattin	Demirtaş'ın	terör	örgütü	üyeliğinden	kesinleşmiş	10	yıl	hapis	cezası	var,	nasıl	serbest	kalacak?'	dedi,	böyle	bir	serbest	kalma	ihtimalinin	olmadığını	söyledi.	Bu	konuşma	15	günlük	bir	süre	içerisinde	oldu.Bu	beklenti	süreç	başladığından	bu	yana	zaten	var.	Bugün	sordum	birkaç
kişiye,	net	bir	cevap	alamadım.	İktidar	cephesinden	bazı	temaslarımız	oldu	fakat	bunu	teyit	edebilecek	bir	bilgiye	sahip	değiliz.	Adalet	Bakanı	serbest	kalmanın	gündemlerinde	olmadığını	söyledi."2016	YILINDAN	BU	YANA	TUTUKLUSelahattin	Demirtaş,	4	Kasım	2016'da	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Figen	Yüksekdağ	ve	dokuz	HDP'li	milletvekili	ile	birlikte
"suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddialarıyla	gözaltına	alındıktan	sonra	tutuklanarak	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	götürüldü.	9	Nisan	2025	18:17	1973	doğumlu	Selahattin	Demirtaş,	açıklamalarıyla	Türkiye'nin	gündemine	sıkça	oturuyor.	2016	yılında	tutuklanan
Demirtaş'ın	serbest	bırakılıp	bırakılmadığı	merak	ediliyor.	Demirtaş,	Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel	başkanlığı	görevini	11	Şubat	2018	tarihine	kadar	sürdürdü.	Selahattin	Demirtaş	serbest	bırakıldı	mı?	Detaylar...SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	SERBEST	BIRAKILDI	MI?Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel	başkanlığı	görevine	22	Haziran	2014'te
seçilen	Selahattin	Demirtaş	4	Kasım	2016	tarihinden	beri	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'nde	tutuklu.	Şu	an	için	herhangi	bir	serbest	bırakılma	açıklaması	bulunmazken	tutukluluğu	devam	ediyor.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	KİMDİR?10	Nisan	1973	tarihinde	Elazığ'ın	Palu	ilçesinde	doğdu.	Zaza	kökenli	olup,	babasının	adı	Tahir,	annesinin	adı	Sadiye'dir.	3'ü	erkek
7	kardeş	olan	Demirtaş	kardeşlerden	sadece	Anayasa	Mahkemesi	tarafından	kapatılan	DTP'nin	eski	Genel	Başkanı	Nurettin	Demirtaş	Üniversite	eğitimini	tamamlayamadı.	Bir	kız	kardeşi	avukat	diğer	3	kız	kardeşi	üniversite	eğitimlerini	tamamlayarak	öğretmen	oldu.	Diğer	erkek	kardeşi	olan	Süleyman	Demirtaş	tekstil	mühendisi	olarak
çalışıyor.Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi	mezunu	olan	Selahattin	Demirtaş	bir	süre	kardeşi	Aygül	Demirtaş	ile	birlikte	serbest	avukatlık	yaptı.Demirtaş	2006	yılında	(İHD)	İnsan	Hakları	Derneği	Diyarbakır	Şube	Başkanlığı	yaptı.	Türkiye	İnsan	Hakları	Vakfı	(TİHV)	ve	Uluslararası	Af	Örgütünün	Türkiye	Şubesi	yöneticiliklerinde	bulundu.Türkiye
Büyük	Millet	Meclisi	23.	Dönem	Diyarbakır	Milletvekili	ve	1	Şubat	2010	den	itibaren	(BDP)Barış	ve	Demokrasi	Partisi	eş	genel	başkanlığı	yaptı.12	Haziran	2011	tarihinde	yapılan	olan	24.	Dönem	Milletvekili	Genel	Seçiminde	BDP'nin	desteklediği	bağımsız	aday	olarak	Hakkari'den	aday	olmuş	ve	tekrar	Milletvekili	seçilmiştir.İyi	düzeyde	Zazaca,	orta
düzeyde	İngilizce	ve	Kürtçe	bilen	Selahattin	Demirtaş,	öğretmen	Başak	Demirtaş	ile	evli	ve	2	çocuk	babasıdır.2004	doğumlu	"Delal'	adında	kızı	ve	22	Temmuz	2007	doğumlu	Kürtçede	"yürekten	gelen'	anlamında	"Dılda"	adı	verilen	ikinci	bir	kızı	daha	oldu.22	Haziran	2014'te	Figen	Yüksekdağ	ile	birlikte	HDP	eşbaşkanlığına	seçildi.Selahattin	Demirtaş,
2014	yılı	Ağustos	ayında	yapılan	Türkiye	Cumhurbaşkanlığı	Seçimi'ne	katıldı.	%9.76	oy	alarak	3.	sırada	kaldı.7	Haziran	2015	ve	1	kasım	2015	tarihinde	yapılan	Türkiye	genel	seçimlerinde	Halkların	Demokratik	Partisi	(HDP)'nden	istanbul	1.	bölgeden	milletvekili	seçildi.4	Kasım	2016	tarihinde	HDP	Eş	Başkanı	Figen	Yüksekdağ	ve	9	HDP'li	milletvekili
ile	birlikte	Türkiye	Anayasası'na	göre	"suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddialarıyla	gözaltına	alındıktan	sonra	tutuklanarak	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	gönderildi.21	Şubat	2017	tarihinde	Doğubayazıt	2.	Asliye	Ceza	Mahkemesince	"Türk	milletini,	Türkiye
Cumhuriyeti	devletini	ve	devletin	kurum	ve	organlarını	aşağıladığı"	gerekçesiyle	5	ay	hapis	cezası	verildi.	Selahattin	Demirtaş	Soğuk	Haber	Politika	Son	Dakika	Share	—	copy	and	redistribute	the	material	in	any	medium	or	format	for	any	purpose,	even	commercially.	Adapt	—	remix,	transform,	and	build	upon	the	material	for	any	purpose,	even
commercially.	The	licensor	cannot	revoke	these	freedoms	as	long	as	you	follow	the	license	terms.	Attribution	—	You	must	give	appropriate	credit	,	provide	a	link	to	the	license,	and	indicate	if	changes	were	made	.	You	may	do	so	in	any	reasonable	manner,	but	not	in	any	way	that	suggests	the	licensor	endorses	you	or	your	use.	ShareAlike	—	If	you
remix,	transform,	or	build	upon	the	material,	you	must	distribute	your	contributions	under	the	same	license	as	the	original.	No	additional	restrictions	—	You	may	not	apply	legal	terms	or	technological	measures	that	legally	restrict	others	from	doing	anything	the	license	permits.	You	do	not	have	to	comply	with	the	license	for	elements	of	the	material	in
the	public	domain	or	where	your	use	is	permitted	by	an	applicable	exception	or	limitation	.	No	warranties	are	given.	The	license	may	not	give	you	all	of	the	permissions	necessary	for	your	intended	use.	For	example,	other	rights	such	as	publicity,	privacy,	or	moral	rights	may	limit	how	you	use	the	material.	Eski	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin
Demirtaş'ın,	Diyarbakır,	Mersin,	Ankara	ve	Mardin'deki	konuşmalarında	‘Cumhurbaşkanına	hakaret	ettiği’	gerekçesiyle	açılan	ve	4	dosyanın	birleştirildiği	dava	görüldü.	Edirne	F	Tipi	Kapalı	Cezaevi’nde	tutuklu	bulunan	Demirtaş,	duruşmaya	katılmazken,	avukatı	salonda	hazır	bulundu.	Mahkeme	hakimi,	Demirtaş	hakkındaki	başka	bir	dosya	ile	söz
konusu	davanın	birleştirilmesine	ilişkin	Yargıtay	kararının	beklendiğini	belirtti.	Duruşma	salonunda	hazır	bulunan	Demirtaş'ın	avukatı,	hem	eksikliklerin	giderilmesi	hem	de	savunma	için	ek	süre	istedi.	Mahkeme,	eksikliklerin	giderilmesi	için	duruşmayı	erteledi.		Suggest	an	edit	or	add	missing	contentYou	have	no	recently	viewed	pages	KAYNAK
DHAEski	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'ın,	Diyarbakır,	Mersin,	Ankara	ve	Mardin'deki	konuşmalarında	‘Cumhurbaşkanına	hakaret	ettiği’	gerekçesiyle	açılan	ve	4	dosyanın	birleştirildiği	dava	görüldü.DURUŞMA	ERTELENDİEdirne	F	Tipi	Kapalı	Cezaevi’nde	tutuklu	bulunan	Demirtaş,	duruşmaya	katılmazken,	avukatı	salonda	hazır	bulundu.
Mahkeme	hakimi,	Demirtaş	hakkındaki	başka	bir	dosya	ile	söz	konusu	davanın	birleştirilmesine	ilişkin	Yargıtay	kararının	beklendiğini	belirtti.	Duruşma	salonunda	hazır	bulunan	Demirtaş'ın	avukatı,	hem	eksikliklerin	giderilmesi	hem	de	savunma	için	ek	süre	istedi.	Mahkeme,	eksikliklerin	giderilmesi	için	duruşmayı	erteledi.	10	Nisan	1973	yılında
dünyaya	gelen	Selahattin	Demirtaş	açıklamaları	ile	sık	sık	Türkiye'nin	gündemine	yerleşiyor.	2016	yılında	tutuklanan	Selahattin	Demirtaş'ın	serbest	bırakılıp	bırakılmadığı	da	ise	merak	konusu	haline	geldi.	Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel	başkanlığı	görevini	11	Şubat	2018	tarihine	kadar	yürütmüştü.	Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel
başkanlığı	görevine	22	Haziran	2014'te	seçilen	Selahattin	Demirtaş,	"suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddiaları	ile	gözaltına	alınarak	tutuklanmıştı.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	SERBEST	Mİ	BIRAKILDI?Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel	başkanlığı	görevine
22	Haziran	2014'te	seçilen	Selahattin	Demirtaş	4	Kasım	2016	tarihinden	beri	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'nde	tutuklu.	Şu	an	için	herhangi	bir	serbest	bırakılma	açıklaması	bulunmazken	tutukluluğu	devam	ediyor.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	NEDEN	TUTUKLANDI?HDP	Eş	Genel	Başkanı	Figen	Yüksekdağ	ve	9	HDP'li	milletvekili	ile	birlikte	çeşitli	suçlardan
gözaltına	alınan	Demirtaş,	4	Kasım	2016	tarihinden	beri	tutuklu.	"Suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddialarıyla	gözaltına	alınmasının	ardından	tutuklanan	Demirtaş,	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	götürüldü.	Mayıs	2023	seçimlerinden	sonra	ise	aktif	siyaseti
bıraktığını	duyurmuştu.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	NE	ZAMAN	ÇIKACAK?"Suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek	iddiaları	ile	gözaltına	alınmasının	ardından	tutuklanan	Demirtaş,	2016	senesinden	beri	tutuklu.	Yargılandığı	Kobani	Davası'ndan	16	Mayıs	2024
tarihinde	karar	çıkarken	tutukluluk	halinin	devamına	ve	28	yıl	hapis	cezası	kararı	alınmıştı.	Diğer	suçlarla	beraber	toplamda	42	sene	hapis	cezası	kararı	alındı.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	HANGİ	CEZAEVİNDE?22	Haziran	2014	seçildiği	Halkların	Demokratik	Partisi	eş	genel	başkanlığı	görevini	2018	yılına	kadar	yürüten	Demirtaş,	4	Kasım	2016	tarihinde
Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	götürüldü.	Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi'nde	eğitimini	tamamlayan	isim	siyasete	atılmadan	önce	serbest	avukatlık	yapıyordu.	İnsan	Hakları	Derneği	Diyarbakır	şubesinde	bir	dönem	yöneticilik	yapan	Demirtaş,	Uluslararası	Af	Örgütü	Diyarbakır	şubesi	ve	Türkiye	İnsan	Hakları	Vakfının	kurucuları	arasında	yer	alıyor.
MHP	Genel	Başkanı	Devlet	Bahçeli'nin	başlattığı	süreç	Öcalan'ın	terör	örgütü	PKK'ya	"Silah	bırakın	ve	kendinizi	feshedin"	açıklaması	ile	devam	etmiş,	terör	örgütünden	de	çağrıya	uyacakları	yönünde	açıklama	gelmişti.Kamuoyunun	yakından	takip	ettiği	süreçle	ilgili	tutuklu	eski	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'tan	dikkat	çeken	bir	açıklama
daha	geldi.	Demirtaş	açıklamasında	"Anayasa	değişikliği,	seçim,	ittifak	gibi	konularda	tek	kelime	bile	konuşulmamış,	bunun	pazarlığı	yapılmamıştır"	ifadelerine	yer	verildi.	İşte	Demirtaş'ın	konuyla	ilgili	kaleme	aldığı	yazı;"Cesaretimizi	ortaya	koyamazsak	bu	girdaptan	asla	çıkamayacağız,	birbirimizi	tüketirken	küresel	emperyalizmin	değirmenine	su
taşımaktan	da	kurtulamayacağız.	İşte	Öcalan	ve	Bahçeli,	bu	cesareti	ortaya	koyarken	büyük	risk	almaktan	da	çekinmiyorlar.	Cumhurbaşkanı	Erdoğan	da	bu	iradenin	arkasında	durarak	risk	alıyor	ve	çözüme	öncülük	etmekten	geri	durmuyor.	Aynı	şekilde,	Cumhuriyetin	kurucu	partisi	CHP'nin	Genel	Başkanı	Özel	de	tüm	şerhleriyle	birlikte	çözümün
parçası	olmaktan	çekinmiyor."HERKES	BUNA	HAZIR	OLMALIDIR"Öcalan	kesin	ve	kararlı	bir	tavırla	PKK'ya	kendini	feshetme	çağrısı	yapmaktan	çekinmedi.	Artık	kalıpları,	ezberleri,	korkuları	yıkarak	yeni	olana	doğru	hep	birlikte	ilerleyeceğiz.	Herkes	buna	hazır	olmalıdır.	Türkiye	Cumhuriyeti	devleti	hepimizin	devletidir,	nokta.	Bu	anlamda
Cumhuriyeti	demokratikleştirme	görevi	de	hepimizindir,	nokta.	Gerisini	el	birliğiyle,	gönül	birliğiyle	adım	adım	hep	birlikte	inşa	edeceğiz	çünkü	artık	silah,	kan,	acı	aradan	çıkmıştır.	Önümüzdeki	tek	engel,	eskiye	olan	bağımlılığımızdır;	onu	da	cesaretle,	yeni	olana	evrilteceğiz.	Barışla	hepimiz,	hep	birlikte	kazanacağız.	Şart	var	mı?	Çağrı	metninde	şart
yok	ama	karşılıklı	gereklilikler	var.	Yani	un	var,	yağ	var,	şeker	var	ama	helva	yapmak	için	tencere,	kaşık,	ocak	da	gerekir.	Bunlar	helva	yapmanın	şartı	değil,	gerekliliğidir.	O	halde	silahların	nasıl	ve	nerede	bırakılacağı,	silah	bırakanların	hukuki,	siyasi	durumlarının	ne	olacağının	netleştirilmesi	gerekir.	Bunun	için	hukuki	ve	siyasi	bir	adım	atılması,	işin
doğasının	gereğidir.ÜÇ	KONU	BAŞLIĞI	SIRALADI:	PAZARLIK	YAPILMADI	Hiçbir	aşamada	anayasa	değişikliği,	seçim,	ittifak	gibi	konularda	tek	kelime	bile	konuşulmamış,	bunun	pazarlığı	edilmemiştir.	Bununla	birlikte,	demokrasinin	temel	ilkelerini	referans	alarak	DEM	Parti'nin	de	herkesle	görüşme,	siyasi	ve	seçim	iş	birlikleri	yapma	hakkı	vardır,	bu
hak	meşrudur,	anasının	ak	sütü	gibi	de	helaldir.	Bunun	için	kimseden	izin	almasına	da	gerek	yoktur,	olmayacaktır.Yani	demokrasi	mücadelesi,	arayışı	ve	inşası	elbette	kesintisiz	sürecek	çünkü	Türkiye	Cumhuriyeti	devletini	demokrasiyle	taçlandırıp	ikinci	yüz	yılında	daha	da	büyütmek	hepimizin	görevidir.	Devleti	birlikte	kurduk,	birlikte	büyütüp
birlikte	yönetip	birlikte	demokratikleştireceğiz.	Bu	nedenle	Türk'e,	Kürt'e,	tüm	topluma	sesleniyorum:	Korkma!	Barış."	Selahattin	Demirtaş	hapisten	çıktı	mı,	tahliye	edildi	mi	ya	da	serbest	mi	bırakılıyor	iddiaları	giderek	yayılmaya	başlarken	Kobani	bahanesiyle	6-8	Ekim	2014'te	düzenlenen	eylemlere	ilişkin,	aralarında	PKK'nın	sözde	üst	düzey
yöneticilerinin	yanı	sıra	eski	HDP	Eş	Genel	Başkanları	Selahattin	Demirtaş	ve	Figen	Yüksekdağ'ın	da	bulunduğu	108	sanığın	yargılanmasına	devam	edildi.	Peki,	Selahattin	Demirtaş	hapisten	çıktı	mı?	Son	dakika	gelişmesi	var	mı?	Ankara	22.	Ağır	Ceza	Mahkemesince,	Sincan	Ceza	İnfaz	Kurumları	Kampüsü'ndeki	salonda	görülen	duruşmaya,	tutuklu
sanıklardan	bazıları	bulundukları	cezaevlerinden	video	konferans	aracılığıyla	katıldı,	diğer	sanıklar	ve	taraf	avukatları	salonda	hazır	bulundu.	Sanıklardan	eski	HDP	milletvekili	Emine	Beyza	Üstün,	suçlamaları	kabul	etmedi,	iddianamede	herhangi	bir	suç	unsuru	bulunmadığını,	tutuklanmalarını	gerektiren	somut	hiçbir	neden	olmadığını	öne	sürdü.
Kobani	olayları	gerekçesiyle	gözaltına	alınıp	2	Ekim'de	tutuklandığını,	9	aydır	da	tutuklu	bulunduğunu	belirten	Üstün,	aynı	iddialar	ve	benzer	suçlamalarla	23	Ağustos	2017'de	İstanbul	Emniyet	Müdürlüğünde	ifade	verdiğini,	hakkında	herhangi	bir	işlem	yapılmadığını	söyledi.	Davanın	siyasi	olduğunu,	barış	ve	demokrasi	isteyen	siyasetçilerin
yargılandığını	savunan	Üstün,	Kobani	olaylarıyla	ilgili	gerçeklerin	ortaya	çıkması	için	TBMM'de	defalarca	araştırma	önergesi	sunduklarını,	fakat	önergelerin	AK	Parti	ve	MHP	oylarıyla	reddedildiğini	belirtti.	"HDP'NİN	TÜZEL	KİŞİLİĞİ	YARGILANIYOR"	HDP	Merkez	Yürütme	Kurulunun	(MYK)	6	Ekim	2014'teki	toplantısından	sonra	partinin	sosyal
medya	hesabından	yapılan	paylaşımların	ardından	farklı	illerde	başlayan	şiddet	olaylarına	ilişkin	suçlamaları	kabul	etmeyen	Üstün,	şiddet	çağrısı	yapmadıklarını,	paylaşımlarda	suç	unsuru	bulunmadığını	öne	sürdü.	HDP'nin	siyasetteki	varlığının	Türkiye'de	demokrasinin	güvencesi	olduğunu	ifade	eden	Üstün,	savunmasını	şöyle	sürdürdü:	"HDP'nin
politikalarını	ortadan	kaldırmak	için	siyasi	iktidarın	yapmaya	çalıştığı	siyasi	saldırıyı	bu	davayı	sürdürerek	meşrulaştırmayın.	Kararınız,	Türkiye'de	demokratik	siyaset	ve	demokrasinin	korunması	için	belirleyici	olacaktır.	Demokrasi	güçlenirse	birlikte	eşit	ve	özgür	yaşayabileceğiz.	Geleceği	güvence	altına	alabileceğiz.	Vereceğiniz	karar	sadece	benimle
ve	yargılanan	siyasetçilerle	ilgili	olmayacak,	kararınızı	kendiniz	ve	kendi	geleceğiniz	için	de	vermiş	olacaksınız."	Emine	Beyza	Üstün,	dosyanın	kapatılmasını	ve	tutuklu	sanıkların	serbest	bırakılmasını	talep	etti.	Sanıklardan	HDP	MYK	üyesi	Alp	Altınörs	de	üzerine	atılı	suçlamaları	kabul	etmediğini,	HDP'nin	sosyal	medya	hesabından	yapılan
paylaşımlarda	suç	unsuru	olmadığını	söyledi.	Davada	HDP'nin	tüzel	kişiliğinin	yargılandığını	savunan	Altınörs,	"HDP	MYK'nın	atılan	3	tweet	dolayısıyla	37	cinayetten	yargılandığı	bir	dava	bu.	HDP	MYK	bir	tüzel	kişiliktir.	Tüzel	kişilik	hakkındaki	davaları	Ağır	Ceza	Mahkemeleri	göremezler."	dedi.	Altınörs,	HDP'nin	sosyal	medya	hesabındaki
paylaşımların	terör	çağrısı	değil,	teröre	karşı	çıkmak	için	yapılan	çağrılar	olduğunu	savundu.	Savunmaların	ardından	mahkeme,	yarın	devam	etmek	üzere	duruşmayı	tamamladı.	İDDİANAMEDEN	Ankara	Cumhuriyet	Başsavcılığı	Terör	Suçlarını	Soruşturma	Bürosunca	hazırlanan	iddianameye	göre,	Suriye'deki	iç	savaş	nedeniyle	DEAŞ'ın	Kobani'ye	(Ayn
el-Arap)	saldırması	üzerine,	Ekim	2014'te	HDP	yönetimi	ile	PKK,	sokağa	çıkma	çağrısında	bulundu.	Yapılan	çağrılarla	aralarında	İstanbul,	Ankara,	Bursa	ve	Diyarbakır'ın	da	olduğu	35	il	ve	96	ilçede	yasa	dışı	gösteriler	başlatıldı,	kolluk	güçlerinin	yanı	sıra	siviller	de	hedef	alındı.	Olaylarda	37	kişi	hayatını	kaybetti,	761	kişi	yaralandı,	197	okul	yakıldı,
269	kamu	binası	tahrip	edildi,	1731	ev	ve	iş	yeri	yağmalandı,	1230	araç	kullanılamaz	hale	getirildi.	Aralarında	eski	HDP	Eş	Genel	Başkanları	Demirtaş	ve	Yüksekdağ	ile	PKK'nın	üst	düzey	yöneticilerinin	de	olduğu	75'i	firari	108	sanığın	ülke	genelindeki	bütün	eylemlerden	sorumlu	tutulduğu	iddianamede,	sanıkların	tamamının	38'er	kez	ağırlaştırılmış
müebbet	hapis	ve	süreli	hapis	cezasına	çarptırılması	isteniyor.	Özetlersek;	mahkeme	Demirtaş	hakkında	herhangi	bir	tahliye	kararı	vermedi.	Duruşmaya	yarın	devam	edilecek.		Demirtaş	Kobani	davasında	38'er	kez	ağırlaştırılmış	müebbet	hapis	cezasıyla	yargılanıyor.	SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	KİMDİR	Zaza	kökenli	Türk	vatandaşı	olup,	babasının	adı
Tahir,	annesinin	adı	Sadiye'dir.	3'ü	erkek	7	kardeş	olan	Demirtaş	kardeşlerden	sadece	Anayasa	Mahkemesi	tarafından	kapatılan	DTP'nin	eski	Genel	Başkanı	Nurettin	Demirtaş	Üniversite	eğitimini	tamamlayamadı.	Bir	kız	kardeşi	avukat	diğer	3	kız	kardeşi	üniversite	eğitimlerini	tamamlayarak	öğretmen	oldu.	Diğer	erkek	kardeşi	olan	Süleyman
Demirtaş	tekstil	mühendisi	olarak	çalışıyor.	Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi	mezunu	olan	Selahattin	Demirtaş	bir	süre	kardeşi	Aygül	Demirtaş	ile	birlikte	serbest	avukatlık	yaptı.	Demirtaş	2006	yılında	(İHD)	İnsan	Hakları	Derneği	Diyarbakır	Şube	Başkanlığı	yaptı.	Türkiye	İnsan	Hakları	Vakfı	(TİHV)	ve	Uluslararası	Af	Örgütünün	Türkiye	Şubesi
yöneticiliklerinde	bulundu.	Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	23.	Dönem	Diyarbakır	Milletvekili	ve	1	Şubat	2010	den	itibaren	(BDP)Barış	ve	Demokrasi	Partisi	eş	genel	başkanlığı	yaptı.	12	Haziran	2011	tarihinde	yapılan	olan	24.	Dönem	Milletvekili	Genel	Seçiminde	BDP'nin	desteklediği	bağımsız	aday	olarak	Hakkari'den	aday	olmuş	ve	tekrar	Milletvekili
seçilmiştir.	İyi	düzeyde	Zazaca,	orta	düzeyde	İngilizce	ve	Kürtçe	bilen	Selahattin	Demirtaş,	öğretmen	Başak	Demirtaş	ile	evli	ve	2	çocuk	babasıdır.	2004	doğumlu	"Delal'	adında	kızı	ve	22	Temmuz	2007	doğumlu	Kürtçede	"yürekten	gelen'	anlamında	"Dılda"	adı	verilen	ikinci	bir	kızı	daha	oldu.	22	Haziran	2014'te	Figen	Yüksekdağ	ile	birlikte	HDP
eşbaşkanlığına	seçildi.	Selahattin	Demirtaş,	2014	yılı	Ağustos	ayında	yapılan	Türkiye	Cumhurbaşkanlığı	Seçimi'ne	katıldı.	%9.76	oy	alarak	3.	sırada	kaldı.	7	Haziran	2015	ve	1	kasım	2015	tarihinde	yapılan	Türkiye	genel	seçimlerinde	Halkların	Demokratik	Partisi	(HDP)'nden	istanbul	1.	bölgeden	milletvekili	seçildi.	4	Kasım	2016	tarihinde	HDP	Eş
Başkanı	Figen	Yüksekdağ	ve	9	HDP'li	milletvekili	ile	birlikte	Türkiye	Anayasası'na	göre	"suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddialarıyla	gözaltına	alındıktan	sonra	tutuklanarak	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	gönderildi.	21	Şubat	2017	tarihinde	Doğubayazıt	2.	Asliye
Ceza	Mahkemesince	"Türk	milletini,	Türkiye	Cumhuriyeti	devletini	ve	devletin	kurum	ve	organlarını	aşağıladığı"	gerekçesiyle	5	ay	hapis	cezası	verildi.	Selahattin	Demirtaş	ne	zaman	çıkacak,	Selahattin	Demirtaş	serbest	bırakıldı	mı	2022?	Selahattin	Demirtaş'ın,	2015	yılında	Atatürk	Havalimanı'nda	yaptığı	açıklamada,	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip
Erdoğan	ve	dönemin	dönem	Başbakan	olan	Ahmet	Davutoğlu'na	hakaret	ettiği	iddiasıyla	yargılandığı	davada	savcı	mütalaasını	açıkladı.	Selahattin	Demirtaş	ne	zaman	tahliye	olacak	2022?	sorusunun	yanıtı	merak	edildi.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	NE	ZAMAN	TAHLİYE	OLACAK?Eski	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'ın	2015	yılında	Atatürk
Havalimanı'nda	yaptığı	bir	açıklamada,	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan'a	hakaret	ettiği	iddiasıyla	yargılandığı	davada	mütalaasını	açıklayan	savcılık,	sanığın	"Cumhurbaşkanına	hakaret"	suçundan	3	yıl	6	ay	hapisle	cezalandırıldığını	açıkladı.Savcı,	Demirtaş'ın	"Cumhurbaşkanına	hakaret"	suçundan	1	yıl	2	aydan	4	yıl	8	aya	kadar	hapis	cezasına
çarptırılmasını	istedi.	Davada	mahkeme	Demirtaş'a	3	yıl	6	ay	hapis	cezası	verdi.İHA'nın	Mayıs	2021	haberine	göre	Eski	HDP	Eş	Genel	Başkanı	Selahattin	Demirtaş'ın,	'Türkiye	Cumhuriyeti	Devletini,	hükümetini	alenen	aşağılama'	ve	dönemin	başbakanı	Ahmet	Davutoğlu'na	söylediği	sözler	nedeniyle	'hakaret'	suçlarından	yargılanmasına	devam
edildi.İstanbul	47.	Asliye	Ceza	Mahkemesi'nde	görülen	duruşmaya	başka	suçtan	tutuklu	olan	sanık	Demirtaş,	SEGBİS	(Ses	ve	Görüntü	Bilişim	Sistemi)	ile	katıldı.	Duruşmada	Demirtaş'ın	avukatları	da	hazır	bulundu.	İfade	veren	Demirtaş,	"Kimseye	hakaret	etmedim.	Hükümet	politikalarını	sert	bir	şekilde	dile	getirdim.	Görevimi	yaptım"	iddiasında
bulundu.Hakim	Selahattin	Demirtaş'ın	'milletvekilliği	dokunulmazlığının	kaldırılmasının	anayasa	aykırı	olduğu'	yönündeki	iddialarının	mahkemece	ciddi	görülmediği	gerekçesi	ile	Anayasa	Mahkemesi'ne	başvurulmasına	yer	olmadığına	karar	verdi.Duruşma	eksikliklerin	giderilmesi	için	ertelendi.SELAHATTİN	DEMİRTAŞ	KİMDİR?Zaza	kökenli	olup,
babasının	adı	Tahir,	annesinin	adı	Sadiye'dir.	3'ü	erkek	7	kardeş	olan	Demirtaş	kardeşlerden	sadece	Anayasa	Mahkemesi	tarafından	kapatılan	DTP'nin	eski	Genel	Başkanı	Nurettin	Demirtaş	Üniversite	eğitimini	tamamlayamadı.	Bir	kız	kardeşi	avukat	diğer	3	kız	kardeşi	üniversite	eğitimlerini	tamamlayarak	öğretmen	oldu.	Diğer	erkek	kardeşi	olan
Süleyman	Demirtaş	tekstil	mühendisi	olarak	çalışıyor.Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi	mezunu	olan	Selahattin	Demirtaş	bir	süre	kardeşi	Aygül	Demirtaş	ile	birlikte	serbest	avukatlık	yaptı.Demirtaş	2006	yılında	(İHD)	İnsan	Hakları	Derneği	Diyarbakır	Şube	Başkanlığı	yaptı.	Türkiye	İnsan	Hakları	Vakfı	(TİHV)	ve	Uluslararası	Af	Örgütünün	Türkiye
Şubesi	yöneticiliklerinde	bulundu.Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi	23.	Dönem	Diyarbakır	Milletvekili	ve	1	Şubat	2010	den	itibaren	(BDP)Barış	ve	Demokrasi	Partisi	eş	genel	başkanlığı	yaptı.12	Haziran	2011	tarihinde	yapılan	olan	24.	Dönem	Milletvekili	Genel	Seçiminde	BDP'nin	desteklediği	bağımsız	aday	olarak	Hakkari'den	aday	olmuş	ve	tekrar
Milletvekili	seçilmiştir.İyi	düzeyde	Zazaca,	orta	düzeyde	İngilizce	ve	Kürtçe	bilen	Selahattin	Demirtaş,	öğretmen	Başak	Demirtaş	ile	evli	ve	2	çocuk	babasıdır.2004	doğumlu	"Delal'	adında	kızı	ve	22	Temmuz	2007	doğumlu	Kürtçede	"yürekten	gelen'	anlamında	"Dılda"	adı	verilen	ikinci	bir	kızı	daha	oldu.22	Haziran	2014'te	Figen	Yüksekdağ	ile	birlikte
HDP	eşbaşkanlığına	seçildi.Selahattin	Demirtaş,	2014	yılı	Ağustos	ayında	yapılan	Türkiye	Cumhurbaşkanlığı	Seçimi'ne	katıldı.	%9.76	oy	alarak	3.	sırada	kaldı.7	Haziran	2015	ve	1	kasım	2015	tarihinde	yapılan	Türkiye	genel	seçimlerinde	Halkların	Demokratik	Partisi	(HDP)'nden	istanbul	1.	bölgeden	milletvekili	seçildi.4	Kasım	2016	tarihinde	HDP	Eş
Başkanı	Figen	Yüksekdağ	ve	9	HDP'li	milletvekili	ile	birlikte	Türkiye	Anayasası'na	göre	"suç	işlemek	amacıyla	örgüt	kurmak",	"terör	örgütü	üyesi	olmak",	"silahlı	terör	örgütüne	üye	olmak",	"örgüt	adına	suç	işlemek"	iddialarıyla	gözaltına	alındıktan	sonra	tutuklanarak	Edirne	F	Tipi	Cezaevi'ne	gönderildi.21	Şubat	2017	tarihinde	Doğubayazıt	2.	Asliye
Ceza	Mahkemesince	"Türk	milletini,	Türkiye	Cumhuriyeti	devletini	ve	devletin	kurum	ve	organlarını	aşağıladığı"	gerekçesiyle	5	ay	hapis	cezası	verildi.	Selahattin	Demirtaş	Son	Dakika
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